



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

PARLAMENTINIŲ TYRIMŲ DEPARTAMENTAS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel.: (8 5) 239 6170 / 239 6179 / 239 6580
El. p. ptd@lrs.lt, http://www.lrs.lt/ptd

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija (2015 m. kovo 19–20 d.) ŽINIASKLAIDOJE

2015-03-27

Naujienų agentūrų pranešimai ir straipsniai interneto puslapiuose	1
Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje: Gruzijai, Moldovai ir Ukrainai turime atverti ES duris	1
Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje aptarta tolesnė Rytų partnerystės raida	2
Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija: „Turime dar kartą patvirtinti įsipareigojimus Rytų partnerystei“	3
Seime rengiama Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija	4
Seime diskutuojama apie ES Rytų partnerystės programą	5
Informacija LRT televizijos laidose	6
Informacija LRT radijo laidose	6

Naujienų agentūrų pranešimai ir straipsniai interneto puslapiuose

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje: Gruzijai, Moldovai ir Ukrainai turime atverti ES duris

Seime surengtoje Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje aptartos Europos Sąjungos (ES) Rytų partnerystės politinės plėtros galimybės ir laukiami rezultatai Rytų partnerystės aukščiausio lygio susitikime Rygoje. Renginio dalyviai taip pat kalbėjo apie Europos integracijos pamokas, regioninio bendradarbiavimo vaidmenį.

Pranešimą konferencijoje skaičiusio Seimo Užsienio reikalų komiteto pirmininko Benedikto Juodkos įsitikinimu, atsižvelgiant į geopolitinę situaciją dėl regiono saugumo, energetinės nepriklausomybės ir kitų svarbių klausimų trijų Baltijos valstybių bendradarbiavimas turi grįžti prie naujo solidarumo etapo. Jis akcentavo, kad Baltijos valstybėms, kelyje į ES besimokiusioms iš Šiaurės šalių, atėjo laikas dalytis patirtimi su Rytų partnerystės šalimis.

B. Juodka pabrėžė, kad Gruzijai, Moldovai ir Ukrainai turime atverti ES duris – suteikti narystės ES perspektyvą. Seimo komiteto vadovas pripažino, kad pagrindinis Rytų partnerystės proceso stabdys yra Rusija. „Svarstant santykių su Rusija perspektyvas, būtina ir toliau išlaikyti ES vieningą balsą <...>. Labai stirus balsas tenka JAV <...>. Visos demokratinės tarptautinės bendruomenės pareiga – smerkti agresorių ir jį izoliuoti, tuo pat metu visapusiškai padedant Ukrainai ir jos žmonėms apsiginti. Bet kokie ateities sprendimai turi visiškai atitikti ir gerbti Ukrainos suverenitetą, nepriklausomybę ir teritorinį vientisumą, – kalbėjo Seimo Užsienio reikalų komiteto pirmininkas. – Mūsų valstybių kalbėjimas vieningu balsu tampa gyvybiškai svarbus. Neabejoju, kad Baltijos ir Šiaurės šalių bendradarbiavimas plėsis ir kaimyniniuose

regionuose. Baltarusijos, Ukrainos, Gruzijos ir kitų Rytų partnerystės šalių nepriklausomybė, saugumas ir stabilumas yra visos Europos saugumo ir stabilumo prielaida“.

Saeimos Užsienio reikalų komiteto Baltijos reikalų pakomitečio sekretorius, Latvijos delegacijos Baltijos Asamblėjoje narys Romualdas Ražukas (Romualds Ražuks) pabrėžė regioninio bendradarbiavimo, kuris yra svarbus elementas siekiant kiekvienai valstybei integruojantis į ES, svarbą.

Konferencijoje šia tema savo nuomonę taip pat išsakė Estijos Rytų partnerystės centro vadovė Margė Mardisalu-Kahar (Marge Mardisalu-Kahar), GUAM demokratijos ir ekonominio vystymosi organizacijos generalinis sekretorius Valeris Chechelašvilis.

Apibendrinamas Rytų partnerystės temą Vytauto Didžiojo universiteto Šiaurės Europos ir Baltijos šalių studijų avilio vadovas prof. dr. Mindaugas Jurkynas atkreipė dėmesį, kad būtina stiprinti paramą Rytų partnerystės šalims, ir ne tik ES lygmeniu, taip pat siekti glaudesnio bendradarbiavimo su Pietų Europos šalimis.

<http://www.lrs.lt/intl/ba2015.show?theme=1220&lang=1>

Šis straipsnis taip pat publikuojamas:

<http://www.elta.lt/pranesimai.php?prID=100184>

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje aptarta tolesnė Rytų partnerystės raida

Seime tęsiasi Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija „ES Rytų partnerystė nuo Vilniaus iki Rygos: pasiekimai, iššūkiai ir ateities perspektyvos“.

Pirmoje renginio dalyje konferencijos dalyviai aptarė tolimesnę Rytų partnerystės raidą: individualų ir diferencijuotą požiūrį į šalis partneres bei daugiašalio bendradarbiavimo stiprinimą.

Seimo Europos reikalų komiteto pirmininkas Gediminas Kirkilas, savo pranešime pažymėjo, kad, „nepaisant Ukrainos krizės, kiekvienai Rytų partnerystės šaliai reikia atskiro požiūrio jų integracijai į Europą, kadangi kiekvienos šalies istorija, kultūra, geopolitinė situacija, santykiai su kaimynais ir partneriais yra unikalūs, lygiai taip pat kaip unikalūs yra jų tikslai ir prioritetai“. Komiteto vadovas kartu pripažino, kad Europos Sąjunga (ES) privalo laikytis konsensuso ir išlikti solidari kalbant apie sutartos politikos įgyvendinimą: „Tai ypač svarbu teikiant visapusišką pagalbą Ukrainai, kad ji atsvertų Rusiją. Dabar pats laikas ieškoti ilgalaikio sprendimo, kuris užtikrintų taiką ir stabilumą. Rygos Viršūnių susitikime turime pasinaudoti savo galimybe, kad ES patvirtintų savo įsipareigojimą Rytų partneriams ir kad perduotų jiems aiškų signalą, kad yra vykdoma stipri politika“.

Apie paramą Ukrainai kalbėjo Latvijos Respublikos Saeimos Europos reikalų komiteto narys, Latvijos delegacijos Baltijos Asamblėjoje narys Atis Lejiņšas: „Manau, kad mes – visos trys Baltijos valstybės – galime padėti Ukrainai, mes net galime teikti karinius patarimus ir prisidėti ne vien tik prie NATO pajėgų, bet suteikti medicininę paramą kariams, kurie galėtų būti gydomi Rygoje ar Vilniuje. Galime padaryti kiek įmanoma daugiau šiuo klausimu“. Parlamentaras pažymėjo, kad Latvija remia strateginę partnerystę su Azerbaidžanu bei pripažino, kad reikėtų stipriau dirbti su Baltarusija, dedant „daugiau diplomatinių pastangų padedant Baltarusijai priartėti prie Europos šeimos“.

Šiaurės Tarybos Prezidiumo narys, Švedijos delegacijos Šiaurės Taryboje pirmininkas Hansas Valmarkas (Hans Wallmark) pasisakė už tolesnę ES plėtrą: „Reikia palikti atviras ES duris. Jei tas duris užtrenktume, daugiau nebevyktų jokie pozityvūs pokyčiai tose valstybėse. Visuomenėms reikia plėtos krypties, jeigu pasakysime jiems, kad europinė integracija nebegali būti jų galutiniu tikslu, jos bus priverstos rinktis kitą kryptį, todėl manau, kad kaip tik yra labai svarbu paspartinti ES plėtos procesą, ypač kalbant apie Rytų partnerystės šalis – Ukrainą, Gruziją, Moldovą“.

Lenkijos Respublikos Senato Savivaldybių ir valstybės administravimo komiteto narys Janušas Obremskis (Janusz Obremski) konferencijos dalyviams pristatė savo rekomendacijas diferencijuotai politikai su valstybėmis – Rytų partnerėmis: kuo didesnė parama atsakant į jų lūkesčius tapti Europos dalimi; diferencijuoto požiūrio į Rytų partnerystės valstybes, kalbant apie energetinį saugumą, paieška; pagalba Moldovai ir Gruzijai eksportuojant žemės ūkio produktus, teikiant ES subsidijas; Europos lygmeniu; propagandos veiksmų nukreipimas: „Žinome, kad Ukraina liko viena su Rusijos propaganda. Mes turime mokyti juos, kas yra propaganda ir tą daryti ir rusų kalba“.

Gruzijos Parlamento pirmininko pavaduotojas, Gruzijos delegacijos GUAM PA pirmininkas Zurabas Abašidzė pristatydamas savo šalies požiūrį į Rytų partnerystės programą pabrėžė Gruzijos išsipareigojimą tvirtai laikytis transatlantinės integracijos požiūrio ir kelio bei vardijo šios valstybes prioritetus: bevizio režimo įgyvendinimą bei Asociacijos susitarimą: „Išsamios ir visapusiškos laisvosios prekybos erdvės susitarimas turi ypatingą reikšmę, kadangi jis numato laipsnišką ekonominę Gruzijos integraciją į ES vidaus rinką. Vizų liberalizavimo procesai skatina atitinkamas reformas mūsų šalyje ir tai yra vienas svarbiausių instrumentų, kuris skatina tiesioginį žmonių bendravimą tarp ES ir Gruzijos. Labai svarbu parodyti Gruzijos piliečiams, kad Europinė darbotvarkė iš tikrųjų veikia ir kad Gruzijos priimti išsipareigojimai turi būti vykdomi, siekiant abipusės naudos“.

Konferencijoje dalyvavęs Vytauto Didžiojo Universiteto Šiaurės Europos ir Baltijos studijų avilio vadovas, prof. dr. Mindaugas Jurkynas savo kalboje apžvelgė Rytų partnerystės politikos įgyvendinimą trijose Baltijos valstybėse.

Diferenciacijos svarbą Rytų partnerystės programoje savo pranešime pabrėžė Marge Mardisalu-Kahar, Estijos Respublikos Rytų partnerystės centro vadovė.

<http://www.lrs.lt/intl/ba2015.show?theme=1220&lang=1>

Šis straipsnis taip pat publikuojamas:

<http://sc.bns.lt/view/item.php?id=180378>

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija: „Turime dar kartą patvirtinti išsipareigojimus Rytų partnerystei“

Seime vyksta Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija „ES Rytų partnerystė nuo Vilniaus iki Rygos: pasiekimai, iššūkiai ir ateities perspektyvos“. Tai ketvirtasis Lietuvos pirmininkavimo Baltijos Asamblėjai renginys.

Konferencijos dalyvius pasveikino Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė. Pabrėžusi, kad Baltijos valstybės dėjo ypač daug pastangų, kad Rytų partnerystė būtų sėkminga, parlamento vadovė prisiminė savo vizitą Ukrainoje ir pasidžiaugė pastebėtais teigiamais pokyčiais šalyje. Ji sakė, kad naujos sudėties Ukrainos Aukščiausioje Radoje yra daug naujos kartos plačiau mąstančių žmonių, pasirengusių perimti ES partnerių patirtį ir siekiančių eiti pasirinktu eurointegracijos keliu. L. Graužinienė pažymėjo, kad Ukrainos parlamento deputatai neslepia, jog balandžio pabaigoje – gegužės pradžioje laukiama naujų iššūkių, tačiau šalis pasiryžusi dėti daug pastangų, kad apgintų save ir mus. Šiame kontekste parlamento vadovė kalbėjo, kad Ukrainoje yra tam tikro nusivylimo, nes „mes kažko nepadarėme, per daug kalbėjome, per mažai padėjome“.

Ižanginį žodį tarusi Baltijos Asamblėjos Prezidentė Giedrė Purvaneckienė teigė, kad 2013 m. Vilniaus aukščiausiojo lygio susitikimas – lūžio taškas istorijoje, nubrėžęs naujos geopolitinės raidos kryptį. Po jo sekę įvykiai Ukrainoje pakeitė daugelio tautų gyvenimą, dėl ketinimų plėtoti glaudesnę ES ir Rytų Europos šalių bendradarbiavimą jaučiamas milžiniškas išorės spaudimas. Atrodo, sakė G. Purvaneckienė, kad Rusija ketina pasinaudoti visomis įmanomomis priemonėmis siekdama įtikinti mūsų partnerius atsisakyti europietiško kelio. Baltijos Asamblėjos Prezidentė konferencijos dalyvius paragino suformuluoti pagrindinę žinią ir „perkelti savo parlamentinį matmenį ir parlamentarų požiūrį į diskusiją apie Rytų partnerystę“.

kuri būtų paskelbta Latvijos pirmininkavimo ES Tarybai metu gegužės 21–22 dienomis Rygoje vyksiančiame Rytų partnerystės viršūnių susitikime.

Užsienio reikalų viceministras Andrius Krivas, apžvelgęs Rytų partnerystės politikos situaciją, sakė, kad Rusija siekia atstatyti anksčiau turėtą politinę įtaką, todėl vykdo agresyvią politiką – okupavo Krymą, remia Ukrainos separatistus, skleidžia nežabotą propagandą. Viceministras pabrėžė, kad ES turi parodyti savo tvirtą nepritarimą šiurkštiems tarptautinės teisės pažeidimams, stabdyti Rusijos agresiją tęsiant sankcijų politiką, atremti propagandą, užtikrinti ekonominę, finansinę, humanitarinę ir kitą reikalingą paramą Ukrainai.

Įžanginėje konferencijos dalyje pranešimus pristatė Europos Parlamento narys Petras Auštrevičius ir Europos išorės veikslių tarnybos Rytų partnerystės, regioninio bendradarbiavimo ir ESBO skyriaus vadovas Ričardas Tibelsas (Richard Tibbels).

P. Auštrevičius akcentavo, kad Rytų partnerystė – viena sėkmingiausių ES politinių iniciatyvų, sukėlusių didžiules transformacijas ir pokyčius. Rytų kaimynių potencialas didžiulis, sakė Europos Parlamento narys, nepaisant to, kad ne visos valstybės yra vienodai pasirengusios permainoms. Politikas atkreipė dėmesį, kad Rytų partnerystės valstybės dar kuria savo valstybes, kai kurios jų dar nėra visiškai suvokę valstybingumo esmės ir nemoka elgtis kaip valstybės. Kaip tik šioje srityje, pasak P. Auštrevičiaus ir vėliau kalbėjusio Europos išorės veikslių tarnybos atstovo R. Tibelso, ES šalys gali labai daug padėti pasiūlydamos savo patirtį ir paramą saugumo, valstybės institucijų, žmogiškųjų kontaktų, verslo stiprinimo srityse.

Parlamentarai ir ekspertai renginyje toliau diskutuoja apie ES Rytų partnerystės politinės plėtros galimybes, tolesnę Rytų partnerystės raidą, Europos integracijos pamokas, regioninio bendradarbiavimo vaidmenį.

<http://www.lrs.lt/intl/ba2015.show?theme=1220&lang=1>

Šis straipsnis taip pat publikuojamas:

<http://www.bernardinai.lt/straipsnis/2015-03-20-baltijos-asamblejos-ir-baltijos-ministru-tarybos-konferencija-turime-dar-karta-patvirtinti-isipareigojimus-rytu-partnerystei/128818>

Seime rengiama Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija

Kovo 20 d., penktadienį, Seime rengiama Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija „ES Rytų partnerystė nuo Vilniaus iki Rygos: pasiekimai, iššūkiai ir ateities perspektyvos“. Konferencija yra ketvirtasis Lietuvos pirmininkavimo Baltijos Asamblėjai renginys.

Renginio dalyvius pasveikins Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė, įžanginį žodį tars Baltijos Asamblėjos prezidentė Giedrė Purvaneckienė ir užsienio reikalų viceministras Andrius Krivas.

Parlamentarai ir ekspertai renginyje diskutuos apie ES Rytų partnerystės politinės plėtros galimybes, tolesnę Rytų partnerystės raidą, Europos integracijos pamokas, regioninio bendradarbiavimo vaidmenį.

Konferencijoje numato dalyvauti ir pranešimus pristatyti Europos Parlamento Užsienio reikalų komiteto narys Petras Auštrevičius, Europos išorės veikslių tarnybos Rytų partnerystės, regioninio bendradarbiavimo ir ESBO skyriaus vadovas Ričardas Tibelsas (Richard Tibbels), Seimo Pirmininko pavaduotojas, Europos reikalų komiteto pirmininkas Gediminas Kirkilas, Seimo Užsienio reikalų komiteto pirmininkas Benediktas Juodka, Saeimos Užsienio reikalų komiteto Baltijos reikalų pakomitečio sekretorius, Latvijos delegacijos Baltijos Asamblėjoje narys Romualdas Ražukas (Romualds Ražuks), Saeimos Europos reikalų komiteto narys, Latvijos delegacijos Baltijos Asamblėjoje narys Atis Lejinis (Atis Lejiņš), Lenkijos Respublikos Senato Savivaldybių ir valstybės administravimo komiteto narys Jaroslavas Obremskis (Jarosław Obremski), Šiaurės Tarybos Prezidiumo narys, Švedijos delegacijos Šiaurės Taryboje pirmininkas Hansas Volmarkas (Hans Wallmark), Gruzijos Parlamento Pirmininko pavaduotojas, Gruzijos delegacijos GUAM PA pirmininkas Zurabas Abašidzė ir kt.

Seime diskutuojama apie ES Rytų partnerystės programą

Vilnius, kovo 20 d. (ELTA). Seime vykstančioje Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencijoje, skirtoje ES Rytų partnerystei aptarti, parlamentarai ir ekspertai diskutuoja apie ES Rytų partnerystės politinės plėtros galimybes, tolesnę Rytų partnerystės raidą, Europos integracijos pamokas, regioninio bendradarbiavimo vaidmenį.

Renginio dalyvius pasveikinusi Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė sakė, kad Baltijos valstybės dėjo daug pastangų, kad Rytų partnerystės programa būtų sėkmingai vykdoma.

"Matome dar dideles darbų apimtis. Šiandien naujojoje geopolitinėje situacijoje laukia daug iššūkių, iššūkių nemažėja, jų tik daugėja", - sakė L. Graužinienė, kreipdamasi į konferencijos "ES Rytų partnerystė nuo Vilniaus iki Rygos: pasiekimai, iššūkiai ir ateities perspektyvos" dalyvius.

Seime surengta Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija - tai ketvirtasis Lietuvos pirmininkavimo Baltijos Asamblėjai renginys.

L. Graužinienė, pasidalinusi mintimis apie savo vizitą Ukrainoje, sakė, kad mes dar ne viską padarėme. "Ukraina pasiruošusi apginti save ir apginti jus. Galbūt per daug kalbėjome, galbūt per mažai padėjome", - svarstė ji.

Įžanginį žodį konferencijos dalyviams tarusi Baltijos Asamblėjos prezidentė Giedrė Purvaneckienė teigė, kad 2013 m. Vilniaus aukščiausiojo lygio susitikimas - lūžio taškas istorijoje, nubrėžęs naujos geopolitinės raidos kryptį. Po jo sekę įvykiai Ukrainoje pakeitė daugelio tautų gyvenimą, dėl ketinimų plėtoti glaudesnę ES ir Rytų Europos šalių bendradarbiavimą jaučiamas milžiniškas išorės spaudimas. Atrodo, sakė G. Purvaneckienė, kad Rusija ketina pasinaudoti visomis įmanomomis priemonėmis siekdama įtikinti mūsų partnerius atsisakyti europietiško kelio.

Baltijos Asamblėjos prezidentė konferencijos dalyvius paragino suformuluoti pagrindinę žinią ir "perkelti savo parlamentinį matmenį ir parlamentarų požiūrį į diskusiją apie Rytų partnerystę", kuri būtų paskelbta Latvijos pirmininkavimo ES Tarybai metu gegužės 21-22 dienomis Rygoje vykstančiame Rytų partnerystės viršūnių susitikime.

Užsienio reikalų viceministras Andrius Krivas, apžvelgęs Rytų partnerystės politikos situaciją, sakė, kad Rusija siekia atkurti anksčiau turėtą politinę įtaką, todėl vykdo agresyvią politiką - okupavo Krymą, remia Ukrainos separatistams, skleidžia nežabotą propagandą. Viceministras pabrėžė, kad ES turi parodyti savo tvirtą nepritarimą šiurkštiems tarptautinės teisės pažeidimams, stabdyti Rusijos agresiją tęsdama sankcijų politiką, atremti propagandą, užtikrinti ekonominę, finansinę, humanitarinę ir kitą reikalingą paramą Ukrainai.

Įžanginėje konferencijos dalyje pranešimus pristatė Europos Parlamento narys Petras Auštrevičius ir Europos išorės veiksnių tarnybos Rytų partnerystės, regioninio bendradarbiavimo ir ESBO skyriaus vadovas Ričardas Tibelsas (Richard Tibbels).

P. Auštrevičius akcentavo, kad Rytų partnerystė - viena sėkmingiausių ES politinių iniciatyvų, sukėlusią didžiules transformacijas ir pokyčius. Rytų kaimynių potencialas didžiulis, sakė Europos Parlamento narys, nepaisant to, kad ne visos valstybės yra vienodai pasirengę permainingoms. Politikas atkreipė dėmesį, kad Rytų partnerystės valstybės kol kas kuria savo valstybes, kai kurios dar nėra visiškai suvokusios valstybingumo esmės ir nemoka elgtis kaip valstybės. Kaip tik šioje srityje, pasak P. Auštrevičiaus ir vėliau kalbėjusio Europos išorės veiksnių tarnybos atstovo R. Tibelso, ES šalys gali labai daug padėti pasiūlydamos savo patirtį ir paramą saugumo, valstybės institucijų, žmogiškųjų kontaktų, verslo stiprinimo srityse.

Lenkija ir Švedija 2008 m. gegužės 26 d. ES šalių užsienio reikalų ministrų susitikime pasiūlė, kad Europos Sąjunga sukurtų Rytų šalių partnerystės planą, kuris padėtų buvusioms sovietinėms respublikoms pasiruošti galimai narystei Bendrijoje.

2009 m. kovo 20 d. Europos Sąjungos šalių vadovai oficialiai patvirtino naują "Rytų partnerystės" iniciatyvą.

Ši iniciatyva numato ES ir Armėnijos, Azerbaidžano, Baltarusijos, Gruzijos, Moldovos ir Ukrainos politinių ryšių gilinimą, ekonominės integracijos plėtrą, laisvos prekybos sutarčių sudarymą, kelionių palengvinimą ir bevizio keliavimo režimo perspektyvą, bendradarbiavimą energetikos saugumo bei kitose srityse.

2015 sausio 1 d. Lietuva pradėjo pirmininkauti Baltijos Asamblėjai. Per šiuos metus Seimas planuoja surengti 14 tarptautinių renginių, kurių dauguma vyks Vilniuje, Seime, taip pat po vieną renginį - Kaune, Klaipėdoje, Palangoje ir Šiauliuose.

Lietuvos pirmininkavimo Baltijos Asamblėjai šūkis - "Už augantį ir vieningą Baltijos regioną". Prioritetai: augančio ir patikimo Baltijos regiono vystymasis; saugus Baltijos regionas; darni ir konkurencinga regiono visuomenė; Baltijos regionas pasaulyje: regioninių tinklų plėtra.

Baltijos Asamblėja yra Lietuvos, Estijos ir Latvijos parlamentų bendradarbiavimo tarptautinė organizacija, įkurta 1991 m. lapkričio 8 d. Taline. Baltijos Asamblėjos sekretoriato buveinė yra Rygoje, Latvijoje.

Baltijos Asamblėjai kasmet pasikeisdamos pirmininkauja Lietuva, Estija ir Latvija.

Informacija LRT televizijos laidose

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija, vykusi kovo 19–20 d. nesulaukė televizijos kanalų dėmesio. Neparodytas nei vienas reportažas šia tema.

Peržiūrėti TV kanalai: LRT, LRT Kultūra, TV3, LNK, Lietuvos Ryto TV, BTV, Info TV.

Peržiūrėtos laidos: Panorama, Žinios, Reporteris, Šiandien, Infodiena, Labas rytas Lietuva, Laba diena Lietuva.

Informacija LRT radijo laidose

Baltijos Asamblėjos ir Baltijos Ministrų Tarybos konferencija, vykusi kovo 19–20 d. nesulaukė radijo stočių dėmesio. Neparodytas nei vienas reportažas šia tema.

Išklaustytos radijo stotys: LRT radijas, Žinių radijas.

Peržiūrėtos laidos: Žinios, Aktualijų studija.

Parengė Bendrosios informacijos skyrius, tel. 6189